
UCHWAŁA NR XXIII/177/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego, złożonego przez 
pełnomocnika Pani UM, w stosunku do uchwały nr XXI/170/2016 Rady Gminy Bestwina z dnia 19 
grudnia 2016r. w sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Bestwina” wraz z załącznikami

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 roku poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Nie uwzględnić w całości wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego złożonego w dniu 2 
stycznia 2017 roku przez pełnomocnika UM w stosunku do uchwały nr XXI/170/2016 Rady Gminy Bestwina z 
dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bestwina” wraz z załącznikami, a dotyczącego nieuwzględnienia przez Radę Gminy Bestwina uwag 
złożonych przez Panią UM w odniesieniu do statusu działek nr 1568, 1570, 1571 położonych przy ulicy 
Krakowskiej w Bestwinie.

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy Bestwina do udzielenia odpowiedzi wnoszącemu 
wezwanie do usunięcia interesu prawnego pełnomocnikowi UM.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Bestwinie oraz w miejscach 
publicznych na terenie gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: D952E3F4-624D-4F8D-ACF2-D9C67977473E. Podpisany Strona 1




